
 

 

Institut für Fennistik und Skandinavistik, 

Schwedisch   SS 2023 

 

Spracherwerb II (B.A. PO 2019, LA usw.) 

Schriftliche Aufgabe für die 20-minütige mündliche Prüfung 

 

 

Wählen Sie eines der drei Themen und schreiben Sie dazu einen Text von ca. 300 Wörtern. 

Schreiben Sie mit mindestens 1,5er Zeilenabstand und einem deutlichen seitlichen Rand. 

Übernehmen Sie die Überschrift des Themas. Wenn Sie von Hand schreiben, dann bitte mit 

entsprechenden Rändern und Zeilenabständen und sehr deutlicher Schrift. 

Der Text soll spätestens am Montag, den 24. Juli 2023, 10.00 Uhr, an Birgit gemailt werden: 

birgit.hoffmann@uni-greifswald.de 

 

 

 

Uppgift 1: Greifswald eller Berlin – var studerar man bäst? 

 

Låt oss anta att en bra kompis från Sverige ringer till dig för att berätta att hen har chans att 

studera ett år i Tyskland. Jättekul, eller hur? Problemet är att hen inte vet om det ska bli 

Greifswald eller Berlin. Vad skulle du säga till din kompis? Vilka fördelar respektive nackdelar 

finns det med att studera och bo i en stor stad jämfört med en liten stad? Vad skulle du säga om 

naturen, människorna, kulturen och priserna? Ge din kompis lite allmän information, men 

försök också att ge hen ett gott råd. Vad är egentligen bäst – Greifswald eller Berlin? Skriv ner 

vad du skulle säga till din kompis! 

 

 

 

Uppgift 2: En typisk vecka i mitt studentliv 

 

Svenska Institutet i Stockholm hjälper lärare och studerande med material, tips och kurser. Ofta 

ber de om texter från de olika studenterna i världen som de sedan publicerar i olika antologier. 

Låt oss anta att svenska lektoratet här i Greifswald nu får bidra med några texter, och att temat 

är studentens vardag. Skriv alltså en text om en typisk vecka - berätta om dina studier, dina 

fritidsintressen och om dina kompisar. Skriv något om hur du bor, var du brukar äta och hur du 

kommer till universitetet. Berätta också något om det som är typiskt för Greifswald.  

 

 

 

Uppgift 3: En person som har gjort intryck på mig 

 

Det finns personer i våra liv som har större betydelse än andra. De kan vara kända som t.ex. 

Mahatma Gandhi eller okända som t.ex. din faster Karin. Berätta om en person som har gjort 

intryck på dig! Hur ”träffades” ni (t.ex. i verkliga livet eller bara i litteraturen / tidnings-

artiklar?)? Vad är det som har gjort mest intryck på dig? Vad tycker du mycket om med hen 

och vad tycker du mindre om? Vad skulle du fråga hen om du kunde gå och fika och prata om 

precis allt med hen? 

 


